
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 828

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 10:54:44

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 65/2024

N° do Processo: 94

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/07/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 94.800,00
Objeto:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de serviço de interligação por fibra óptica e
link dedicado de internet. 
Resumo:
Contratação de empresa especializada em fornecimento de serviço de interligação por fibra óptica e
link dedicado de internet. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/10/2024 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

23/07/2024 00:00:00 EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065 -2024 Baixar

23/07/2024 00:00:00 Portal Nacional de Contratações Públicas Baixar

23/07/2024 00:00:00 Diário Oficial do Município - Agudos - Edição 1... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/828/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-fornecimento-de-servico-de-interligacao-por-fibra-optica-e-link-dedicado-de-internetnbspp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ee62a0ec6fbdaf9e35d2dc3366fac14.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/75321fbae588cc4cef652b22eaf9c78b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bb11814333f45cb6dc30a2224d493f89.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c4a440e0c881f838f332ce28fc049f8.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/07/2024 00:00:00 Publicação Imprensa Oficial Baixar

23/07/2024 00:00:00 Publicação Jornal da Cidade Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e94bc812d24884ec2a4f87ee08e22082.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/565731913b7b2b3200ceaf0fe48ed716.pdf

